公益財団法人杉村先生記念奨学財団

理事⾧　岩井中　昇　様

（フリガナ）

（個人の場合は、ご記入不要です。）

御住所

下記の通り寄附を申し込みます。

１．寄附金額 円

２．お振込予定日：　　　　年　　　月　　　日

３．お申し込み先

（E-mail):sugimurazai@seagreen.ocn.ne.jp

お振込先 公益財団法人杉村先生記念奨学財団

株式会社　北洋銀行　旭川中央支店

一般寄附申込書

御芳名

御団体名

（〒　　－　　　　　）

金

お振込口座番号
４０１－０６７１４３０

※ご記入頂いた個人情報は内容確認が必要な場合のご連絡、領収書、財団の報告等の発送のみに使用させて頂き、法令

の規定に基づく場合を除き第三者に提供することはございません。

※　ご寄付頂いた金額につきましては、８０％程度を公益目的事業事業に、残り２０％程度

　を法人会計として使用させて頂きます。

（FAX)：０１６６－７３－３９８０

口座名義

　申込書は、郵送又はFAX、メールに添付してお送りくださいますようお願い申し上げます。

（郵送先）：〒070-0034

北海道旭川市４条通７丁目５８６番地２　つつじプラザビル

公益財団法人杉村先生記念奨学財団